
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

PROEJKTŲ FINANSAVIMO VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. gegužės  d. Nr. AV-  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu: 

1. S u d a r a u Pakruojo rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo vertinimo komisiją: 

1.1. Gintaras Šurna – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

1.2. Monika Ilgavičiūtė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyriausioji specialistė), komisijos narė; 

1.3. Daiva Rutkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, komisijos narė; 

1.4. Gražina Plungienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos narė; 

1.5. Nijolė Paškevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

buhalterė-apskaitininkė, komisijos narė; 

1.6. Aivaras Stabužis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

vyriausiasis specialistas, komisijos narys; 

1.7. Judita Vepštienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. kovo 18 d. įsakymą Nr. AV-253 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo vertinimo komisijos sudarymo, komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorė                     Ilnona Gelažnikienė 

 

 


